MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 4/2024 - CLS (10.42)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 29 de agosto de 2024.

  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 02/DIR-LS/UFFS/2024 SELEÇÃO DE
BOLSISTAS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO PARA ATUAÇÃO JUNTO AO

PROJETO AÇÃO SABERES INDÍGENAS NA ESCOLA

 O DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
 eFRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições e Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

a a homologação dasconsiderando a Instrução Normativa nº 42/PROAD/UFFS/2021, torna públic
inscrições para seleção de bolsista Técnico-administrativo em Educação, para atuação junto ao Projeto:
Ação Saberes Indígenas na Escola.

1 DOS INSCRITOS

Candidato CPF

Ângelo Sérgio Bueno 607.***.***-87

2 DAS PRÓXIMAS ETAPAS

Edital nº 02/DIR-LS/UFFS/2024.2.1 Demais etapas seguem o cronograma, conforme item 9 do

(Assinado digitalmente em 29/08/2024 10:38)
FABIO LUIZ ZENERATTI

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###701#0

Processo Associado: 23205.021681/2024-24

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 4 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 29/08/2024 c2ab5697d8

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf